临司发〔2023〕18号

临淄区2022年度基层法律服务年度考核
[bookmark: _GoBack]工作报告
市司法局：
按照省市关于组织开展2022年度基层法律服务年度考核工作的要求，我局组织全区基层法律服务所和基层法律服务工作者按照省司法厅“两个”考核办法进行了自查自纠，对查出的问题逐一整改，在此基础上，对2022年度基层法律服务工作进行了年度考核，对申报的考核材料进行了初审，现将考核工作报告如下：
2022年，我区有法律服务所8个，基层法律服务工作者32名，本年度考核中，参加年度考核的有8个法律服务所，32名基层法律服务工作者。
一、通过年度考核的基层法律服务所 8个
淄博临淄中平法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄诚中法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄永正法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄闻韶法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄齐陵法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄东昊法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄凤凰法律服务所   考核结果：合格
淄博临淄雪宫法律服务所   考核结果：合格
二、办理变更的法律服务所
1、淄博临淄齐陵法律服务所
地址变更 变更前：齐陵政府驻地
         变更后：临淄区稷下路16号甲2
2、淄博临淄永正法律服务所
合伙人变更  变更前：崔国栋 李仁亮 房强军
变更后：崔国栋 崔桂亮 房强军
3、淄博临淄诚中法律服务所
合伙人变更：变更前：王华伟、田云法、朱林忠
变更后：王华伟、刘兆峰、朱林忠
三、办理注销的法律服务所：
淄博临淄乾坤法律服务所
四、注销的基层法律服务工作者
李仁亮、田云法、张颖超、李保勤
五、办理转所的基层法律服务工作者
王凤玉 变更前：淄博临淄乾坤法律服务所
       变更后：淄博临淄凤凰法律服务所
六、通过年度考核的法律服务工作者，32人
考核为优秀的4人：崔国栋  王效敬  周敦春  边盛国
考核为称职的28人：
边圣富  王东诚  杨耀荣  朱丽娜   王  侃  周敦春王学智  刘玉国  张婷婷  房强军  朱萌萌  崔桂亮    崔学东  杨友路  蔡德隆  路炳华  周玉兴  安平兴  孙能洪  王景山  王凤玉  齐卫波  于纪源  仇玉鹏  刘国栋  王  燕  刘兆峰   朱林忠

2023年6月1日